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अनलाइन कक्षा सʶालन सम्बन्धी सूचना 

नेपाल सरकार तथा िऽ. िव. को सूचना अनसुार हालको िवषम पिरिःथितमा भौितक कक्षा लीन नसिकने भएकोले 
इ. अ. सं. को शैिक्षक क्यालेन्डर अनसुार नै िमित २०७८/०१/१६ गते देिख सबै कक्षाहǾ अनलाइन माफर् त 
नै सʶालन गनȶ सबैमा सूिचत गिरन्छ । यस सम्बन्धी थप जानकारीका लािग सम्बिन्धत िवभागीय ूमखु/उप 
ूमखु सँग सम्पकर्  गनुर् हनु सूिचत गिरन्छ ।  

यस शैिक्षक वषर्मा भनार् भएका ूथम वषर् ूथम खण्डका िवƭाथीर्हǾले आफूले इ. अ. सं. को ूवेश परीक्षाको 
लािग उपलब्ध गराएको email address मा email हǾ िनयिमत Ǿपमा हेन ुर् हनु जानकारी गिरन्छ । 
सम्बिन्धत िवभागीय ूमखु/उप ूमखु सँग िनम्न मोबाइल नम्बर/email address मा सम्पकर्  गनुर्हनु सूिचत 
गिरन्छ। 

S.No.  Department  Name  Position Email Address  Mobile no. 

1 
Civil 

Engineering 

Prof. Dr. Gokarna Bd. 
Motra  HOD  gmotra@ioe.edu.np  9851132966

Dr. Bhim Kumar Dahal  DHOD  bhimd@pcampus.edu.np  9851216348

Dr. Kshitij C. Shrestha  DHOD  kshitij.shrestha@pcampus.edu.np  9861772717

2 
Electronics 

and Computer 
Engg 

Prof. Dr. Ram Krishna 
Maharjan  HOD  rkmahajn@ioe.edu.np  9851232355

 Ms. Bibha Sthapit  DHOD  bibha@ioe.edu.np  9841340250

Mr. Anand Sha  DHOD  anand.sah@pcampus.edu.np  9849664988

3 
Mechanical 

and Aerospace 
Engg 

Dr. Surya Prasad Adhikari  HOD  spadhikari@pcampus.edu.np  9846023002

Mr. Sanjaya Neupane  DHOD  sanjaya@pcampus.edu.np  9851069309

Mr. Hari Dura  DHOD  duraharis@gmail.com  9851206593

4  Architecture 
Prof. Dr. Sudha Shrestha  HOD  sudha.shrestha@ioe.edu.np  9803039207

Ms. Dipa Shakya  DHOD  ad.dipas@gmail.com  9841275986

5 
Electrical 
Engg. 

Assoc. Prof.  Mohamad 
Badrudoza  HOD  mbadrudoza@ioe.edu.np  9841312665

Mr. Alhileshwar Mishra  DHOD  akhileshwar@ioe.edu.np  9851108671

6 
Applied 

Science and 
Chemical Engg 

Prof. Dr. Ram Kumar 
Sharma  HOD  rksharma2002@ioe.edu.np  9851037301

Mr. Biben D. Mulmi  DHOD  bdmulmi@ioe.edu.np  9841237484

 

सहायक क्याम्पस ूमखु (शैिक्षक) 


